



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Slagelse Liftudlejning ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer: 65 43 83 13

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021
(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020/2021	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Slagelse Liftudlejning ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

Telefon: 70 20 04 33
Hjemmeside: www.slagelselift.dk
E-mail: tl@slagelselift.dk
CVR-nr.: 65 43 83 13

Direktion Thomas Lindboe

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lifte og hermed beslægtet materiel.

Fusion

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Sorø Liftudlejning ApS med selskabet som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført som en lodret og skattefri fusion med virkning fra 9. april 2021.

Fusionen er gennemført ved anvendelse af sammenlægningsmetoden på tidspunktet, hvor selskabet har opnået kontrol. Selskabet har ikke modtaget vederlag ved fusionen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har medført en markant fremgang i aktiviteter og økonomiske forhold i sammenligning med året før. Selskabet har i regnskabsåret foretaget investering i to andre virksomheder indenfor materieludlejning, hvoraf selskabet har gennemført fusion med den ene, jf. beskrivelsen ovenfor. Ligeså har selskabet gennemført væsentlige investeringer i liftmateriel med henblik på at opfylde stigende efterspørgsel.

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 8.676 mod et resultat året før på t.kr. 3.856. Selskabets balance udviser samlede aktiver for t.kr. 95.103 og en egenkapital på t.kr. 20.538 efter udlodning af udbytte t.kr. 13.440.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes stabil udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	28.790.810	18.066.696
1 Personaleomkostninger	-11.678.543	-8.225.651
Afskrivninger	-5.548.451	-4.518.883
Andre driftsomkostninger	-24.716	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	11.539.100	5.322.162
Andre finansielle indtægter	63.951	73.816
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.634	392.311
Andre finansielle omkostninger	-767.484	-827.920
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	11.077.201	4.960.369
2 Skat af årets resultat	-2.401.501	-1.104.020
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.675.700</u>	<u>3.856.349</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	13.440.000	0
Overført resultat	-4.764.300	3.856.349
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>8.675.700</u>	<u>3.856.349</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
3 Goodwill	987.500	87.500
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	987.500	87.500
	<hr/>	<hr/>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.718.140	51.934.224
4 Indretning af lejede lokaler	2.402.361	1.592.489
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	78.120.501	53.526.713
	<hr/>	<hr/>
5 Deposita	351.000	401.338
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	351.000	401.338
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	79.459.001	54.015.551
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	229.350	181.400
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	1.511.076
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	229.350	1.692.476
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.244.860	7.307.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	893.131	10.745.978
Andre tilgodehavender	571.500	104.292
Periodeafgrænsningsposter	525.456	334.458
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	10.234.947	18.492.336
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	5.179.526	418.560
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.643.823	20.603.372
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	95.102.824	74.618.923
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	20.187.894	24.952.195
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	20.537.894	25.302.195
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	5.445.515	4.354.649
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSE	5.445.515	4.354.649
	<hr/>	<hr/>
Leasingforpligtelser	38.344.833	26.948.308
Selskabsskat	2.441.090	15.092
Anden gæld	478.871	249.054
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	41.264.794	27.212.454
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	13.441.869	9.399.331
Kreditinstitutter	4.901.979	755.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.991.866	3.679.080
Selskabsskat	15.092	557.052
Anden gæld	4.503.815	3.358.854
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	27.854.621	17.749.625
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	69.119.415	44.962.079
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	95.102.824	74.618.923
	<hr/>	<hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	350.000	350.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	350.000	350.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	24.952.194	21.095.846
Overført af årets resultat	-4.764.300	3.856.349
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	20.187.894	24.952.195
	<hr/>	<hr/>
Ekstraordinært udbytte	13.440.000	0
Betalt udbytte	-13.440.000	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	20.537.894	25.302.195
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	23	17
Lønninger	10.418.320	7.544.579
Pensioner	960.847	547.567
Andre omkostninger til social sikring	299.376	133.505
	<u>11.678.543</u>	<u>8.225.651</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	2.441.090	15.092
Årets ændring af udskudt skat	-39.589	1.088.928
	<u>2.401.501</u>	<u>1.104.020</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		250.000
Tilgang i årets løb		1.000.000
		<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo		1.250.000
Af-/nedskrivninger, primo		-162.500
Årets af-/nedskrivninger		-100.000
		<u>-262.500</u>
Afskrivning ultimo		-262.500
		<u>987.500</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	68.909.482	2.018.651
Tilgang i årets løb	47.043.987	976.953
Afgang i årets løb	-20.268.923	-176.959
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	95.684.546	2.818.645
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-16.975.258	-426.162
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	2.314.938	152.243
Årets af-/nedskrivninger	-5.306.086	-142.365
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-19.966.406	-416.284
	<hr/>	<hr/>
	75.718.140	2.402.361
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Bogført værdi af leasede aktiver udgør kr. 67.194.275.		
		Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		401.338
Tilgang i årets løb		60.000
Afgang i årets løb		-110.338
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2021		351.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		351.000
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	36.347.639	51.786.702	13.441.869	3.285.256
Selskabsskat	15.092	2.441.090	0	0
Anden gæld	249.054	478.871	0	478.871
	<u>36.611.785</u>	<u>54.706.663</u>	<u>13.441.869</u>	<u>3.764.127</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet samt de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 90.411.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende grunde og bygninger. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder. Lejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 516.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende inventar og køretøjer. Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 364.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Virksomhedspantet er begrænset til t.kr. 3.500 og omfatter pant i simple fordringer, driftsinventar og materiel, beholdninger samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 af pantsatte aktiver udgør t.kr. 18.768.

Leasingforpligtelser t.kr. 51.787 er sikret ved ejendomsret i materielle anlægsaktiver t.kr. 66.412.
